i 7
L )} i
;’;}//’ﬁ@/ /’f;,f, . /.
/ ﬂ’%’;{/// -%’x } i
i //

7 /
//,':" /,'/,/‘ 7
- .
. 5{, ,.;f

/,ng}f//,‘/////,
i -)",f//’:: i i .'
i
/ .

, i .
L, %/5”
e

) 7 //,%/%@ //7%{/#;// /,/

: BOfl Forocourvateri

’W’%%W%//////////////////////// // MOTBAGRIZOLE LN




! o mwwmwmwwmmw%mwmmwm.zmm sz : s mEE Lnnmesn sannesnE s s
w%mxmwm it

S aat i SREan g
, . - - - -
G G il : L

i L S s
&& S : ; wwmmmwwwﬁmxi

th

:
: e

5 3
amwmwwmwwwm

e mew i
i —
TT11
: o
i a
MM P~
:
diananang
-
"mwmw Jnnu_
i B ; o .
ity i e k mmw.
. B ” . -
S e o2
b r=| &2
i £t EebiEiie
. Bl
Shmni mm i m.mwmw mwxmmm it e
s mmwwwmww oamnna .
MmmMmmwmWwMMmmwMmmmmmmw%% - : ¢ i !
: wwmwm . ww iy WMW 2 : i wnwnwwwwmwwwww ; - =
o mﬁa i : i S \ MMNMN?WWWWW : :
; :
i >
L B : -
wﬁ. u mmmm.mmmmm i o mwmw : . =
i @mm«mmm% i g mwm ww
} - 2 WM.”
ﬁ . VM i MWMMM i3 www :
h L . = |
2 EHREEE i i
: e . .
; vww mm B «w . o
. e .
, S :
k: L
L e mwﬁummuuxwmmwww i

s e ]

o062l

Pt
i nna
i

1

i
nunununs s it
SRt s b
Bl L i .wwwmuwmwwwmmwwmwm

|
Sl

e S * anbnRHa s
) . S @ I~
s ﬁ«&mmwﬁ.w i Eitid]
- . L T =
I i m . mmmmmmw e e | wm% i e
i i L : . G <t
e = i s i o (]
- i S e c ©
L o . 0 i)
mmmmm . Mw Mm i Hp <
i : & i He i G i = LD
_ S B - - T 5
| e e M - =)
. G maE : L =|= O
m C&%Mm; e . di 2| o
1 : m L Wwwwwmwmw - : wvwwwmwww = @©
: i i e mw s b > X
i S 3 w« b i m ]
o G . < T
wm mhmmmwm%mﬁ.mm i =
. L . Sl i
it Eisniien T w = 1
i 43 = >
: : = O
& g LR R, 5 & 15 S i
. M. . M o5
s i =
i .Mw.ww | sk Sl S | L = o %
st L ah i nhnno
wmnmwmnmnwmwmm dpna : Hust ~
u bl L S SEa f
Shonanha i : Gt —
e v - mwmmmwm = o x
b o M%Mm%w = QB
: i i w [0}
S L L
wx.mm sty ﬁwﬁ o -
bttt -
= lan T !
= <o
oo
m:ww waﬂ i = o _.n4u
L o
L wmmwmw i ©
e = T3}
Lo ey < 0
b -t S—
i : 1 = [@N=2]
W&WW : . o . - =5 =
N . p 1 e ML WPRNA . : —H Ty
£ 4 3 L e o g o2 m =
3 . T i o s o e = _
V . a g D ©
L v : . wwmmmmmwww : 1JUBAE 30JB 32JBuoI18Y ™

Wi nai
e

pozvass ‘oL - (ag) ebesiepoducg gt B ehueg

i



Rvwwveoe 520

3.50i3. 013

3. 7412, 050

37912004

3.4203. Ip |

2.251l. 029

3.4302. (oo

3.4913. 1£¢ §.-8eq 50
A p— (. 191. 534
3 40(0. 04 Lok, 3

3.500¢. 073 —

| 3
3. 4913 12 Sx - 22 oy
/’ — 2. 506,092,

3.3!03.032 sk ~ 033 Dx

1.9006.08(

3493. 018




CARRARO A.di G. N.

FOGLIO MODIFICA

| CAMPODARSEGO| segue N.
| DESCRIZIONE Modit.N. B J/5
56}’/'8 57 (72 Ridvziene ) su Tav : '

[o meoty N OE3/F Sene 57 (Ponycar passo lmao |

Lniziefo 1/ wwen ¥2go10 (Prime _ridvzione Z 237

1Qqone  éod. 6. 031.048 e ruota  conde o

.«:oo/ 6.030. 087 ,n sost' Pvzione di (1Zime tidezione Z 'S5z )

pignone od. B .2004. DEO e rusts condofra 3.2/10{, 052 .

M. Py peomb’ foyniee 6031048 = 8.030. 087

DESCRIZIONE Modif. N.

su Tav:




DESCRIZIONE

CARRARO A.di G. F GLIO MOD'F'CA N.
CAMPODARSEGO O segue N.
DESCRIZIONE Modif. N. £ 003
Serie 57 (c3b/na) 0 Tav .
If? (/Q:'izcj 7 f 70 /:’7/.2/':7’{0 I'/ /770}7/%2_#/'0 P é‘f‘}fl(“
/%ﬂ;/(_’ﬁ:?)" aon Vi€ MUJ;%'g'ﬁd
(t/téitrs aiterioye ,/)w" bassc, St,;il}ﬂurl{a' }ﬂa‘ /ﬂr/:'ﬂﬂf:’/
V{e#Uca“a di erso écc. ) ‘
B P e mibiwle predect. ﬂﬁ'é’/éj/ 05974 _
S
Modif. N.

su Tav:




CARRARO A.di Q.
FOGLIO MODIFICA

CAMPODARSEGO segue N.
| DESCRIZIONE Modif. N. £'003
| Sene 57 /fc/mcswr . o Tav

Lo wotr N 055’47

Ipzidto /1 monFgarc  perpe cilin dvo 1 drogeda

4. V88 . 047 I//X’d,/ Cedlo  Festa .

.St

a parr. #° 06972

INizidto 1/ Montaggie cilindro g duonele _pOd Ll cals

K/ﬂmwm‘o and/; A arresto  sU__sirods ;/en e

b
re

W _precedenza  venive cr'an//?f'ﬂm‘a )

DESCRIZIONE

Modif. N.

su Tav:




CARRARO A.di G. N.
CAMPODARSEGO FOGLIO MODIFICA segue N.
| DESCRIZIONE Modif.N. £'003
Seric 57 [ TAroguidd J 0 Tav.
ﬂc:‘ ‘M(')f(/ .f/" 05547 ' P
Imzidte // monFRgars  perye  cilin odvo drodede
4. V88. 047 ﬂfa’,’: Leale  Aesia
Wy
DESCRIZIONE Modif. N.
su Tav:




CARRARO A.di G. s MOBIFia N.

CAMPODARSEGO FOGLI segue N. _
- DESCRIZIONE Modif.N.B gp7

Serie S5F ajﬁffo H0Yrmale su Tav °

o motr N° 06809  Serie 57 (Fnycar)

,[gz/.zgo?ﬁ 1 /7/0/7?‘:75_2._9/0 /%ﬂl/rfe?f = /5’07JJU xwrm(?/e

con (Qpop e o3 vidizlone @ r.v/c)?le denfate

cod.  &.031. ﬂj& &.830, V57 6&.030, 081, £930.079

Ache sostits'scomo fis,beﬂJJMf’ﬂ?.‘e

,bf_c?ﬁo ne e

rvg /@ = c/eﬁ/:?)’é-

tod. B. 2004 020  3.Z2/04.

J52 , 3.2/10/.053, 3. 2(0Z.044 .

Por _ticombi _fornive _rropone o _roofe deufale
cod. 3.2004.020 , 3.2101- 052, 3.2/0/. 053 3.2/07. 044
/f;r')o o0 matr N 06708 .
B Lope wcc/;'/.) N Boos
DESCRIZIONE Modif. N.

su Tav:




CARRARO A.di Q. N.
FOGLIO MODIFICA

CAMPODARSEGO segue N.
DESCRIZIONE Modit.N. B J5
S@er 57 (12 Ridvzione ) su Tav !

o motr N° P63/9  Serne 57 (FPonvear passo_lvnao )

ff?/’/(?){z // x%ﬂ’yy/zz /7/'//;7? rravzione Z x .;?7/

/afmwf: cod. 6. 03/. 048 & ruofa :—’cv/ab//c

cod, & £30. O8F in sost' tvzione & (fPime tidlvcione Z "%z )

pLdnone cod. B.2004. ODEO ¢ ryots coponifa 3.2/10/(. 052 _

M. Py /_fz‘c’?mb{ é,L{Dr'ﬂfff 6.030 pg4g — 6.030 087

&7 maly. N 06462 Serie 57 /f’aﬂy(gr passe lungo /

Tniziafa 11 montd G910 LrVord &m.g/uf/nac’ 33 aoa/ 6. 030; o5/ e

Aol ondoHlr 3% wd. 6.030.079 [y sost fyeione o

ruol?  condvftrice cod. 3.2101. 053 o rvol? condoHo cod 3.2/0Z. 044_

JB Fer rnicombi /ﬂrm‘rﬁ & 030 08/ - &.030. 079




~GAOET RICAMRI CADRCZTZERQIA BN CAR S0

g \*;—-_,_}/j""*—
: ;h.__z-joﬁ.ﬂlﬁ"_/ /
e _,,"‘p

2.430% . 50
3943, 124 /

2 4408, 054
24000, &4

feq so
ETN 53&?4
- fDé‘. g

3. 560, O3 ——

\_
<

]
z

3.5004.074

2
3606.08| f
4

/
?\.«1,‘1 {& 5
v B N
[ 4 ey A !

i ’




y

RGO, ™

CAIALOEN RACAMRI CAROZERIA POYY.CA0 B3 Dy ‘ R S

31.5013. 0l3
3. 7412, 850

37912005

2.2514. 023 3-d303. 10
3.503,0]2

3.4393. (Ba '

324813, i2¢ B §.20q. 50

3. 4405 054 S i

3.40(0. cod N {82 50

3. 8580, 073 —

3.4%93. 121 54 - |27 Ox

f’ﬁs.o;z !l/ =
o 2 ~ _

e BHDE A B~ PEEpw




3.50i3. 013

3. 7412 . 050 3.7f12005

3.25u. 029 34303, Iny
3.50i3,012

3.4303. leo
349813, 1¢¢
3 4405 0454
3.40(0. God

€-&oq4.50 |
g L 1B 538
§.20€ 5o

3 Se0f, 073 —|

3.493. 125

3.9008 91%

| |
3.‘3905.0?‘1 ﬁ% !

3.90d%. 002

........

i
: ' : L7—' 3.d4813. 124 N 4 Ox
J 25w¢.072 | |

=

3.3103,032 sg - O33 by

?ﬁ"é’?@——— 3.992.054

35006.08]
3.4913. 08










25

o e e [ i h', 87: - et LR B Lin - o b e [ - i el " — ]
_ LIVELLG DESCRIZIONE ut T @.tAr |
~ MINIMD i iy g P li
o0 TRANSPORTER FONYCAR $7.20 - MR 0t 1
E 01 ~ UARIATORE COMPL. 15" E “S55* NR O L
1005009 - DIFF. COMPL. 15" (4 SHTELLITI) NRE O -z ]
1008065 0z ' ASSALE FOST.GRANDE RS-MOTOAGR. 15 NR O 1
10401035 o1 CAMBIQ COMPL. TRANSPORTER 57 P.L.  NR ek ]
10501023 0Ot  CENTRALE COMPL. TRANSPORTER S7 NR 0 i |
gggggggsﬁf 0t  ASSALE ANT. TRANSPORTER 57 N O 1
¢ 10901017 01 COM. FRIZIONE TRANSFURTER 57 - t
5 10%u2015 o1 __COM. MARCE L-U-RM TRANSPURTER 57 NE 0 N
4_W10am3ﬂ1§_____ a1 COM. MARCE i°2 3  TRANSPORTER 57 NE o 1
5 10904019 0Ol __COM. P.D.F. TRANSFORTER 57 NR 0 1]
8 10905035 0 o1 COM. BLOCCAGGIO PGST. TRANSPORTER NP O 1
0 10910038 o1 COM. FRENI TRAMNSPORTER 57 NF ) Ly
2 10911019 Ol STERZO COMPL.E COMAN.TRANSFORTER 57 NE_ O 1 |
22 10913055 01 COM. GAS E STOP TRANSPORTER S7 NF 8 1
22 11830001 0l GRUPPO OLIC CAMBI DR, _ NF 0 1 |
7 14001052 01 COFANATURA TRANSPORTER 57 NF o 1
%5 14201014 01 SEDILE MOLL. TRAMSPORTER NO TELAIO NR O v |
s 14301026 01 PEDANE COMPL. X TRANSPORTER 57 NR g 1 |
27 14601022 01 MARMITTA TRANSPORTER S7 NR o A
8, 15101078 01 ~ GRUPPO ADESIVI PONYCAR 57 NR 0 1 '
23715CQ1Q56 o1 ~ IMP. IDR. FINO DISTRIBUTORE NE O 1|
01670105 01 _IMP. ELETTRICO TRANSPORTER 57 NE O 1
9’_;55010@8 01 KIT CRONOG. X RDISO E 5.15-37 MR O 1
2 20105025 ol MOTORE RD 210 SILENZIATO NR 4 1
88 2223004 01 BUSTA ACC. 5.15-16-55-57 ITALIA NF 0 1.
T o e i e e e i iy e e e e T e S e e o o o | 7Y M ot T M S T T — o S0 A S04 b S S o e S A il S M e ekl b et e S S i b et BAAS SRS e 13 R A . S St S S Y O T B




S

¥ -:'. sﬁ

17

il
i

RicamBI 15-55 TAV. A1 - 10

Tigre - Tigre RS - Tigrotto RS APPLICAZIONE MOTORE
Tigretrans - Tigrottotrans - Bitrac | APPLICATION MOTEUR
ANBRINGUNG DES MOTORES Da matr. —> —> Fino a matr.
ENGINE FITTING 15 - 00001 15 - 04031
APLICACION MOTOR 55 - 00001 55 - 04095




Ric. 15-55 Tav. A1-10 Fg. nr. 1 Da matr.f%g*' - 00001 — | — Fino a matr. ég : 8238;
FIG. CODIC. Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 1.001.559 1 3-5 Motore VM 861 L (— 02610) Moteur VM 861 L Motor VM 861 L Engine VM 861 L Motor VM 861 L

1.001.560 1 4 Motore VM 842 Moteur VM 842 Motor VM 842 Engine VM 842 Motor VM 842
1.001.561 1 1-2-6 Motore VM 862 A Moteur VM 862 A Motor VM 862 A Engine VM 862 A Motor VM 862 A
2.0105.001 1 3-5 Motore RD 180 (02611 —) Moteur RD 180 Motor RD 180 Engine RD 180 Motor RD 180
2 6.205.543 2 Rondella piana (8 UNI 6592 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
3 6.206.529 6 Rondella grower @8 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
4 6.191.629 1 Vite TE M8 x 25 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
5 6.189.016 1 1-2-4-6 Staffa Etrier Blgel Bracket Soporte
6.189.019 1 3-5 Staffa Etrier Biigel Bracket Soporte
6 5.189.015 1 1-2-4-6 Marmitta Pot d’échappement Auspufftopf Exhaust Tubo de escape
5.189.018 1 3-5 Marmitta Pot d’échappement Auspufftopf Exhaust Tubo de escape
i 6.191.632 2 Vite TE M8 x 16 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
8 6.191.630 4 Vite TE M8 x 20 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
9 6.205.547 4 Rondella piana @7 UNI 8593 & & = .4 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
10 6.138.113 1 Protezione (a.r.) Protection Schutzvorrichtung Shield Proteccion
11 5.189.020 1 Marmitta (a.r.) Pot d’échappement Auspufftopf Exhaust Tubo de escape
12 6.212.517 2 Fascetta Bande serre-tube Schelle Clamp Abrazadera
13 6.202.047 1 1-2-6 Tubo Tube Rohr/Schlauch Tube Tubo
6.202.048 1 3 Tubo Tube Rohr/Schlauch Tube Tubo
14 5.155.017 1 1-2-3-6 Filtro aria Filtre Luftfilter Air filter Filtro de aire
15 6.191.630 2 Vite TE M8 x 20 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
16 6.205.547 2 Rondella piana @8 UNI 6593 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
17 6.206.529 2 Rondella grower &8 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
18 Fig. 14
19 6.079.541 1 Guarnizione Joint Dichtung Gasket Junta
20 6.155.517 1 Vaschetta Bac Behalter Container Taza
21 6.155.522 L Cartuccia Cartouche Einsatz Cartridge Filtro
22 6.155.518 1 Prefiltro Préfiltre Vorfilter Pre-filter Prefiltro
23 6.155.519 1 Coperchio Couvercle Deckel Lid Tapa
24 6.206.532 i Rondella grower &6 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
25 6.199.501 1 Dado ad alette M6 UNI 5448 Ecrou Mutter Nut Tuerca
26 6.202.047 1 4 Tubo Tube Rohr/Schlauch Tube Tubo
6.202.048 1 5 Tubo Tube Rohr/Schlauch Tube Tubo
27 5.155.016 1 4-5 Filtro Filtre Filter Filter Filtro de aire
28 6.197.559 2 Dado M8 UNI 5587 Ecrou Mutter Nut Tuerca
29 6.206.529 2 Rondella grower &8 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
30 6.205.543 2 Rondella piana @8 UNI 6592 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
31 6.191.630 2 Vite M8 x 20 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
32 Fig. 27
33 6.079.543 1 Guarnizione Joint Dichtung Gasket Junta
34 6.155.540 1 Cartuccia Cartouche Einsatz Cartridge Filtro
35 Fig. 27
36 6.206.532 1 Rondella grower @6 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
37 6.199.501 1 Dado ad alette M6 UNI 5448 Ecrou Mutter Nut Tuerca
1 Tigre 2 Tigre RS 3 Tigrotto RS 4 Tigretrans 5 Tigrottotrans 6 Bitrac




Ric. 15-55

Tav. A1-10

Fg. nr. 2

15
Da matr. 55

- 00001 —

— Fino a matr.

15 - 04031
55 - 04095

FIG. CODICe Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
38 5.189.008 1 1-2-3 Prolunga Rallonge Verlangerung Extension Tubo de prolongacion
39 6.191.668 1 1-2-3 Vite TE M8 x 75 UNI 5737 Vis Schraube Screw Tornillo
40 5.138.071 1 1-2-3 Protezione Protection Schutzvorrichtung Shield Proteccion
41 6.197.559 1 1-2-3 Dado M8 UNI 5587 Ecrou Mutter Nut Tuerca
42 5.189.021 1 1-2-3 Marmitta Pot d’échappement Auspufftopf Exhaust Tubo de escape
1 Tigre 2 Tigre RS 3 Tigrotto RS 4 Tigretrans 5 Tigrottotrans 6 Bitrac




RicamBl 15-55 TAV. A1 - 20
Tigre 2000 - Tigre 2700 - Tigretrans | APPLICAZIONE MOTORE
Tigrottotrans APPLICATION MOTEUR
ANBRINGUNG DES MOTORES Da matr. — — Fino a matr.
ENGINE FITTING 15 - 04032

APLICACION MOTOR 55 - 04096




Ric. 19-55

Tav. A1-20

Fg. nr. 1

15 - 04032

Da matr. 55-04096 — Fino a matr.
FIG. COu..E Q. |MOD.| VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.205.508 4 Rondella piana © 6 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
2 6.191.533 1 Vite TE M 6 X12 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
3 9.90.0056 1 Protezione mt | Protection Schutzvorrichtung Shield Proteccion
4 | 3.4913.054 1 Paratia sup. Cloison Schott Bulkhead Tabique
5| 3.4913.055 1 Paratia inf. Cloison Schott Bulkhead Tabique
6 6.198.506 4 Dado M 6 UNI 7473 Ecrou Mutter Nut Tuerca
7 | 2.0105.011 1 8 Motore RD 220 Moteur RD 220 Motor RD 220 Engine RD 220 Motor RD 220
2.0105.001 1 5-7 Motore RD 180 Moteur RD 180 Motor RD 180 Engine RD 180 Motor RD 180
2.0105.010 1 4 Motore RD 210 Moteur RD 210 Motor RD 210 Engine RD 210 Motor RD 210
8 | 3.4605.025 1 [A 001 4-8 Marmitta Pot d’échappement Auspufftopf Silencer Tubo de escape
4.4605.001 1 5-7 Marmitta (Ruggerini) Pot d’échappement Auspufftopf Silencer Tubo de escape
9 6.206.529 1 Rondella grower @ 8 Rondelle Unterlegscheibe Waser Arandela
10 6.191.632 1 Vite TE M 8 X16 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
11 | 3.4909.129 1 4-8 Staffa (— 06209) Etrier Bugel Bracket Soporte
3.4909.269 1 4-8 Staffa (06210 —) Etrier Buagel Bracket Soporte

4 Tigretrans

5 Tigrottotrans

7 Tigre 2000

8 Tigre 2700




RicamBel 15-55

Tigre - Tigre RS - Tigrotto RS
Tigretrans - Tigrottotrans
Bitrac - Tigre 2000

Tigre 2700

SCATOLA E TRASMISSIONE ANTERIORE
BOITE ET TRANSMISSION AVANT
VORDERES GEHAUSE UND TRIEBWERK
BOX AND FRONT TRANSMISSION

CAJA Y TRANSMISION DELANTERA

TAV. B1 - 10
Da matr. — — Fino a matr.
15 - 00001

55 - 00001




Ric. 19-55 Tav. B1-10 Fg. nr. 1 Da matr. % - 00001 — | — Fino a matr.
FIG. Cu. .E Q. |MOD.| VALIDITA | DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.077.549 1 Anello di tenuta SM 20357 Bague d'étanchéité Dichtring Check ring Anillo de retén
2 |Tav. C1-10/20
3 [Tav. C1-10/20
4 6.065.526 1 Cuscinetto 15X 35X 11 6202 2 RS Pailer Lager Bearing Cojinete
5 6.207.506 | ar. Anello PS 25 - 35 - 0,2 DIN 988 Bague PS Ring PS Ring Anillo
6.207.507 ar. Anello PS 25 - 34 - 0,3 DIN 988 Bague PS Ring PS Ring Anillo
6.207.508 | ar. Anello PS 25 - 35 - 0,5 DIN 988 Bague PS Ring PS Ring Anillo
6.207.509 ar. Anello PS 25 - 35 - 1,0 DIN 988 Bague PS Ring PS Ring Anillo
6 6.206.502 6 Rondella grower © 10 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
7 6.191.522 1 Vite TE M 10 X 30 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
8 6.206.509 2 Rondella @ 6 DIN 6798 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
9 6.191.540 2 Vite TE M 6 X 20 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
10 6.010.002 1 4-5 Coperchio (ar.) Couvercle Deckel Lid Tapa
11 6.078.503 1 4-5 Anello OR 3237 (ar.) Bague OR O-Ring OR Ring Anillo OR
12 6.191.520 5 Vite TE M 10 X 40 UNI 5737 Vis Schraube Screw Tornillo
13 6.203.539 1 Tappo con sfiato M 22 X1,5 Bouchon Deckel Plug Tapon
14 6.197.522 5 Dado M 10 UNI 5587 Ecrou Mutter Nut Tuerca
15 6.191.609 1 Vite TE M 10 X12 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
16 6.205.509 1 Rondella @ 10 Rame Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
17 6.009.009 1 Scatola anteriore Boite Gehause Box Caja
18 6.074.013 1 Bronzina Coussinet Bronzelager Bushing Casquillo
19 6.078.528 1 Anello OR 3262 (— 01419) Bague OR O-Ring OR Ring Anillo OR
6.078.544 1 Anello OR 4262 (01420 —~) Bague OR O-Ring OR Ring Anillo OR
20 6.026.050 1 |B 008 Albero primario Arbre primaire Abtriebswelle Primary shaft Arbol primario
21 6.080.568 1 Anello d'arresto AS 20 x1,75 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
22 6.207.530 1 Rondella SS 20 x28 X2 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
23 | 6.065.542 1 |[Fofl |- 09027 | Cuscinetto 20X 42 X12 6004 Palier Lager Bearing Cojinete
24 6.080.573 1 |Bold Anello d'arresto J42 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
25 | 6.077.550 1 |Boil Anello di tenuta SMIN 204210 Bague d’étanchéité Dichtring Check ring Junta hermética
26 6.012.013 1 |1Boj2 &L ?9050 Flangia snodo Bride Flansch Flange Brida
27 6.029.049 1 Distanziale Entretoise Distanzstlick Spacer Separador
28 6.065.511 1 Cuscinetto 25X 52X 15 6205 Palier Lager Bearing Cojinete
29 6.080.515 1 Anello d’'arresto AS 25 %2 ~Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
30 6.077.522 1 Anello di tenuta SM 25527 Bague d’étanchéité Dichtring Check ring Junta hermética
31 6.080.574 1 Anello d’arresto A 67 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
32 4.042.033 1 Coppia conica Z 8/39 Couple conigue Kegeltrieb Crownwheel and pinion | Par cénico
33 6.065.543 1 Cuscinetto 25X 52 x18 4205 Palier Lager Bearing Cojinete
34 6.080.513 1 Anello d'arresto J 52 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
35 | - 5.242.002 1 a Busta guarnizioni Enveloppe joints Dichtungstasche Bag of gaskets Equipo de juntas
9.90.2538 1 b Loctite 510 (50 gr.) Loctite Loctite Loctite Loctite
23 |6065540 | d 03630 —P=| cUS<INET TO
24 16050 55¢ d (%030 —p— | ANELLG D ARRESTE
25 |6077 556 |1 09030 P | ctiidiagd »NEL6DI TENUTL
26 330,077 |4 D80 sl 3 | Flalis SN0 ;./_Qn < e/\7/1-,5‘ o = f"" C L BTN A s _53%’43. o aelk a‘pe"h
o -~ J i
4 Tigretrans 5 Tigrottotrans a (+1g 01, b (~ 25 - 0a0aa)




C.W. 44

do wate 3473 X 15
Sa'&ﬁ\l—\.ﬁ“u (R U= PN
6206602, <o WAL
ced . BEB20026 <
Qoud. . €20¢ 06

PROLUNGHE
TIGRE RS- TIGROTTO RS
FINO A MATR.15-01735

RicAmBI 15

Tigre RS - Tigrotto RS
Bitrac - Tigre 2000
Tigre 2700

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE
CORPS ET TRANSMISSION CENTRALE
MITTLERER KORPER UND TRIEBWERK
BODY AND CENTRAL TRANSMISSION
CUERPO Y TRANSMISION CENTRAL

TAV. B2 - 10
Da matr. — — Fino a matr.

15 - 00001




Ric. 19 Tav. B2-10 Fg. nr. * Da matr. 15-00001 —> Fino a matr.
FIG. COL. _ Q. [MOD.| VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.191.667 2 Vite TE M 6 X10 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
2 6.205.542 2 Rondella piana @ 6 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
3 | 3.4913.038 1 Protezione Protection Schutz Shield Proteccién
4 5.014.049 1 2-3 Corpo centrale Corps central Mittlerer Korper Central body Cuerpo central
5.014.074 1 2-3 Corpo centrale Corps central Mittlerer Kérper Central body Cuerpo central
5.014.082 1 6 Corpo centrale Corps central Mittlerer Korper Central body Cuerpo central
5.014.091 1 6 Corpo centrale Corps central Mittlerer Korper Central body Cuerpo central
3.3004.035 1 7-8 Corpo centrale Corps central Mittlerer Kérper Central body Cuerpo central
5 6.206.502 16 Rondella grower @ 10 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
6 6.191.507 12 Vite TE M 10X 20 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
if 4.036.044 1 2-3 Prolunga sup. compl. (01736 ) Rallonge Verlangerung Extension Arbol
2.2310.002 1 7-8 Prolunga sup. compl. (04032 ) Rallonge Verlangerung Extension Arbol
4.036.046 1 6 Prolunga sup. compl. (01674 —) Rallonge Verlangerung Extension Arbol
8 6.080.568 3 Anello d'arresto AS 20 X1,75 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
9 6.209.001 2 Molla Ressort Feder Spring Resorte
| 10 | 3.2202.049 2 Bussola Douille Buchse Bush Manga
11 6.080.617 2 Anello d'arresto J 36 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
12 6.040.045 2 Bussola Douille Buchse Bush Manga
13 | 3.2202.049 2 |B 004 Bussola Douille Buchse Bush Manga
14 | 3.2018.081 1 7-8 Prolunga sup. Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
- 6.036.041 1 2-3 Prolunga sup. Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
6.036.039 1 6 Prolunga sup. Rallonge Verldngerung Extension rod Arbol
15 6.080.575 1 Anello d'arresto AS 19x1,5 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
16 6.080.515 4 Anello d’arresto AS 252 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
17 6.040.047 2 Distanziale Entretoise Distanzstiick Spacer Separador
18 6.209.002 2 Molla Ressort Feder Spring Resorte
| 19 6.040.043 4 Bussola Douille Buchse Bush Manga
20 6.080.617 2 Anello d'arresto J 36 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
| 21 6.040.045 2 Bussola Douille Buchse Bush Manga
22 6.036.040 1 2-3 Prolunga inf. Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
3.2018.032 1 7-8 Prolunga inf. Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
6.036.038 1 6 Prolunga inf. Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
23 4.036.045 1 2-3 Prolunga inf. compl. (01736 —) Rallonge Verlangerung Extension Arbol
2.2310.001 1 7-8 Prolunga inf. compl. (04032 ) Rallonge Verlangerung Extension Arbol
4.036.047 1 6 Prolunga inf. compl. (01674 —) Rallonge Verlangerung Extension Arbol
24 5.136.029 1 Pedana (— 04031) Repose-pied Trittbrett Footrest Estribo
25 6.197.522 4 Dado M 10 UNI 5587 Ecrou Mutter Nut Tuerca
26 6.207.530 2 Anello SS 20 - 28 - 2 Bague SS Ring SS Ring Anillo
27 6.040.033 2 | 263 Bussola Douille Buchse Bush Manga
28 6.036.027 1 | 263 Prolunga sup. Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
29 6.207.531 2 Anello SS25-35-2 Bague SS Ring SS Ring Anillo
30 6.040.034 2 | 263 Bussola Douille Buchse Bush Manga
31 6.036.028 1 263 Prolunga inf. Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
2 Tigre RS 3 Tigrotto RS 6 Bitrac 7 Tigre 2000 8 Tigre 2700




41 33 34 35

PPt |

Tigre

RicAmBI 15

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE
CORPS ET TRANSMISSION CENTRALE
MITTLERER KORPER UND TRIEBWERK
BODY AND CENTRAL TRANSMISSION
CUERPO Y TRANSMISION CENTRAL

TAV. B2 - 20
Da matr. — -—> Fino a matr.
15 - 00001 15 - 04031




Ric. 15

Tav. 82-20

A
Fg. nr.

Da matr. 15-0000"

— Fino a matr. 15-04031

BENENNUNG

FIG. CODiv Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 5.014.041 1 Corpo ant. Corps avant Vorderer Kérper Front body Caja ant.
2 6.074.528 2 Boccola autolubrificante Boite d'essieu Buchse Bushing Casquillo
3 6.080.518 2 Anello d’arresto A 18 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
4 6.004.001 1 Perno Pivot Zapfen Pin Perno
5 6.206.502 16 Rondella grower 10 Rondella Unterlegscheibe Washer Arandela
6 6.191.507 12 Vite TE M10x 20 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
7 6.191.001 1 Vite TE Vis Schraube Screw Tornillo
8 6.004.004 2 Ralla Butée Scheibe Fifth wheel Rangua
9 5.014.045 1 Corpo post. (— 02610) Corps arriére Hinterer Kérper Rear body Caja post.
5.014.087 1 Corpo post. (02611 —) Corps arriére Hinterer Korper Rear body Caja post.
5.014.075 1 Corpo post. D (— 02610) Corps arriére Hinterer Kérper Rear body Caja post.
5.014.088 1 Corpo post. D (02611 —) Corps arriere Hinterer Karper Rear body Caja post.
10 6.074.010 1 Boccola autolubrificante Boite d'essieu Buchse Bushing Casquillo
11 6.040.035 1 Bussola Douille Buchse Bush Manguito
12 6.198.509 1 Dado M16 UNI 7473 Ecrou Mutter Nut Tuerca
13 6.196.524 4 Grano autobloccante M8 x 10 UNI 5923 Goujon Stift Dowel Espiga
14 5.037.001 1 Albero sup. completo (— 02610) Arbre Welle Shaft Arbol
3.2304.002 1 Albero sup. completo (02611 —) Arbre Welle Shaft Arbol
15 6.197.522 4 Dado M10 UNI 5587 Ecrou Mutter Nut Tuerca
16 5.136.028 1 Pedana (— 02610) Repose-pied Trittbrett Footrest Estribo
3.4303.002 1 Pedana (02611 —) Repose-pied Trittbrett Footrest Estribo
17 5.037.002 1 Albero inf. completo (— 02610) Arbre Welle Shaft Arbol
3.2304.003 1 Albero inf. completo (02611 —) Arbre Welle Shaft Arbol
18 Fig. 17
19 6.037.511 2 Crociera Croisillon Gelenkkreuz Spider Cruceta
20 Fig. 17
21 6.080.596 8 Anello d’arresto J 24 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
22 Fig. 17
23 Fig. 14
24 6.080.508 8 Anello d’arresto J 22 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
25 6.037.510 2 Crociera Croisillon Gelenkkreuz Spider Cruceta
26 Fig. 14
27 Fig. 14
28 6.191.630 4 Vite TE M8 x 20 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
29 | 3.7912.001 2 Gomma protezione (02611 —) Caoutchouc Gummi Rubber Caucho
30 6.205.525 4 Rondella piana 78 x 24 UNI 6593 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
31 6.198.503 4 Dado M8 UNI 7473 Ecrou Mutter Nut Tuerca
32 8.210.007 4 Bussola silentbloc Douille Buchse Bush Casquillo
33 6.080.502 1 Anello d’arresto A 20 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
34 6.065.547 1 Cuscinetto 6204 2RS Palier Lager Bearing Cajinete
35 5.036.043 1 Prolunga sup. (02611 —) Rallonge Verlangerung Extension Arbol
36 | 3.2018.009 1 Prolunga inf. (02611 —) Rallonge Verlangerung Extension Arbol
37 6.065.525 1 Cuscinetto 6205 2 RS Palier Lager Bearing Cojinete
38 6.080.510 1 Anello d’arresto A 25 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro




Ric. 15 Tav. B2-20 Fg. nr. 2 Da matr. 15-00001 — | — Fino a matr. 15-04031
FIG. CODICE Q. |MOD.| VALIDITA DENOMINAZIONE ‘ DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
39 6.191.531 4 Vite TE M8x 25 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
40 6.206.529 4 Rondella grower 8 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
41 6.039.021 1 Supporto (02611 —) Support Halterung Support plate Soporte




Ros

da wdhe. 03282 solictuidie e
Uty cod, . £1B1634 & (vowk
cod , 6206 502 Cotn \:if.)u, <d. .,
3,@,%2}.3025 <, H('IU-ES’). » Coth .

€ 206606

\l:fi;x,,._\;. E"’.\:M..L“.ofv‘(:; (=3 & ix'l\a g Ju

L\”"".&j Yady O ‘-.‘T.kd; . @(‘,V_ﬁ, o5

RICAMBI 55
Tigretrans - Tigrottotrans

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE
CORPS ET TRANSMISSION CENTRALE
MITTLERER KORPER UND TRIEBWERK
BODY AND CENTRAL TRANSMISSION
CUERPO Y TRANSMISION CENTRAL

TAV. B2 - 30
Da matr. — ~—> Fino a matr.
55 - 00001




Ric. 55 Tav. B2-30 Fg. nr. 1 Da matr. 55-00001 —> Fino a matr.
FIG. CO_ «E Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE ! DESIGNATION BENENNUN(I:. DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.191.667 2 Vite TE M 6 X10 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
2 6.205.542 2 Rondella piana @ 6 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
3| 3.4913.038 1 Protezione Protection Schutz Shield Proteccidn
4 | 3.3004.033 1 Corpo centrale (— 04095) Corps central Mittlerer Kérper Central body Cuerpo central
| 3.3004.043 1 Corpo cenirale (04096 —) Corps central Mittlerer Kérper Central body Cuerpo central
| 5 | 6.206.502 16 Rondella grower @ 10 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
6 6.191.534 12 Vite TE M 10X 25 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
7 6.014.092 1 Rinforzo ant. dx Renfort Verstédrkung Reinforcement Refuerzo
6.014.093 1 Rinforzo ant. sx Renfort Verstarkung Reinforcement Refuerzo
8 8.210.007 4 Bussola in gomma Douille Buchse Bush Manguito
2 6.205.525 4 Rondella piana @ 8 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
10 6.191.531 4 Vite TE M 8 X 25 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
11 6.014.051 2 Rinforzo post. Renfort Verstédrkung Reinforcement Refuerzo
12 6.209.001 2 Molla Ressort Feder Spring Resorte
13 6.080.568 3 Anello d'arresto AS 20 X1,75 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anille de paro
14 6.207.530 3 Anello SS 20-28-2 Bague 5SS Ring SS Ring Anillo 88
15 | 3.2018.038 1 323 Prolunga sup. (> 04095) Rallonge Verldngerung Extension red Arbol
16 6.065.547 1 Cuscinetto 20X 47 X 14 6204 2RS Palier Lager Bearing Cojinete
17 6.039.018 1 Flangia centrale Bride Flansch Flange Brida
18 5.036.033 1 Prolunga sup. Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
19 6.080.515 2 Anello d’arresto AS 25X 2 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
20 6.207.531 2 Anello §S 25-35-2 Bague S5 Ring SS Ring Anillo S8
21 6.2092.002 2 Molla Ressort Feder Spring Resorte
22 5.036.031 1 Prolunga inf (+04095) Rallonge Verlangerung Extension rod Arbol
3.2018.034 1 Prelunga inf. (04096 —) Rallonge Verldngerung Extension rod Arbol
23 | 3.2201.048 4 Distanziale (— 04026) Entretoise Distanzstick Spacer Separador
24 5.136.030 1 Pedana (— 04095) Repose-pied Trittbrett Footrest Estribo
3.4303.068 1 Pedana (04096 —) Repose-pied Trittbrett Footrest Estribo
25 6.197.522 4 Dado M 10 UNI 5587 Ecrou Mutter Nut Tuerca
26 | 3.2018.036 1 Prolunga sup. (04096 —+) Rallonge Verldangerung Extension rod Arbol
27 | 3.2202.035 2 Bussola interna (04026 —) Douille Buchse Bush Casquillo
28 | 3.2201.070 1 Distanziale Entretoise Distanzstuck Spacer Separador




| e 15 do
| odre. 2453, -

Fh-u;;,-_

T T T ——
/ :{? L Vils -’{.;Jf"?" 2

= ~.

o= 12 i
o) /4"

bk g g
/ &6 ’f”_{ 1S /08 f

S @:’?é‘:—
= pﬂd?f‘ac‘-#’
- & 348
é. 034 5}\4{5) v )

@"?0?'6 = Dearg !‘\.—»
J -é(",a‘i' | !
sh (ast 25-0511)

v6.030.087

_ i y
LN T
Rooz j

/
K . A Mat.0680R

0.2 dis agfrswen

e ————

4 % 1TSS 7

D+ wat. 0caos xPouy PN
a7 48 [

7 ; :
46 ***(f\m\q monfeggio @anone ¢ Ruote dewf.
6 03 94 603008+, 60WOBL 6030 0T
» Chn Sostifuiscono
N2 04 L3001 052, 30101053 3010204
7 I Ric. Foruire cod, vech Fino Ai

—————

S

RiIcaAMBI 15-55

TAV. B3 - 10

Tigre - Tigre RS - Tigrotto RS
Tigretrans - Tigrottotrans
Bitrac - Tigre 2000 - Tigre 2700

SCATOLA E TRASMISSIONE CAMBIO POST.

BOITE ET TRANSMISSION BOITE DE VITESSE ARRIERE
GEHAUSE UND TRIEBWERK HINTERES GETRIEBE
REAR GEARBOX AND TRANSMISSION

CAJA Y TRANSMISION CAMBIO POST.

Da matr. —
15 - 00001
55 - 00001

—> Fino a matr.




15

Ric. 15-55 Tav. B3-10 Fg. nr. 1 Da matr.—gg5— = 00001 — | = Fino a matr.

FIG. CC. .E Q. DENOMINAZIONE . DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.077.522 1 Anello di tenuta SM 25527 Bague d’'etanchéité Dichtring Check ring Junta hermética
2 6.016.021 1 Coperchio Couvercle Deckel Lid Tapa

3.3103.021 1 Coperchio Couvercle Deckel Lid Tapa
3 | —6.077.549 - | 1 Anello di tenuta SM 20357 Bague d’'étanchéité Dichtring Check ring Junta hermética
4 6.191.528 4 Vite TE M10 x 50 UNI 5737 Vis Schraube Screw Tornillo
5 6.208.502 8 Rondella grower @10 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
6 | 6.065.542 2 Cuscinetto 6004 Palier Lager Bearing Cojinete
7 6.031.048 1 Pignone Z 9 Pignon Ritzel Pinion Pifién
8 6.079.007 1 a Guarnizione Joint Dichtung Gasket Junta
9 6.034.046 1 a Distanziale Entretoise Distanzstiick Spacer Separador
10 6.015.007 1 a Scatola cambio Boite Gehause Box Caja
3.3003.007 1 [} Scatola cambio Bofte Gehé\use Box Caja
11 6.203.539 1 Tappo sfiato M22 x 1,5 Bouchon Deckel Plug Tapon
12 6.203.504 1 Tappo conico M14x 1,5 Bouchon Deckel Plug Tapon
13 | Tav. E4-10
14 6.191.609 1 Vite M10x 12 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
6.191.529 1 Vite TE M10 x 10 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo

15 6.205.509 1 Rondella ¢310 Rame Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela

16 6.034.048 2 Bussola di centraggio Douille Buchse Bush Casquillo

17 6.191.507 2 Vite TE M10 x 20 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo

18 6.205.504 2 Rendella piana 10 UNI 6592 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela

19 6.065.503 1 Cuscinettc 6305 Palier Lager Bearing Cajinete

20 6.080.515 2 Anello d'arresto AS 25x 2 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillc de paro

21 6.196.503 1 Grano M10x 10 autobloccante UNI 5923 Goujon Stift Dowel Espiga

22 6.032.006 1 Perno Pivot Zapfen Pin Perno

3.2020.008 1 Perno Pivot Zapfen Pin Perno

23 6.034.503 1 Anello AS 1528 Bague AS Ring AS Ring Anillo AS

24 5.030.083 1 Ruota dentata oziose Z 20 Roue dentee Zahnrad Cog wheel Rueda dentada

25 65.034.043 1 Distanziale Entretoise Distanzastlick Spacer Separadocr

26 6.074.502 1 Bronzina Coussinet Bronzelager Bushing Anillo

27 6.065.515 1 Cuscinetto 6306 Palier Lager Bearing Cojinete

28 6.030.087 1 Ruota dentata condotto Z 37 Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada

29 6.031.046 1 Albero primario {— 02473) Arbre Abtriebswelle Shaft Arbol

6.031.058 1 Albero primario (02474 —) Arbre Abtriebswelle Shaft Arbol

30 6.030.080 1 Ruota dentata Z 16 Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada

31 6.034.045 1 Distanziale Entretoise Distanzstiick Spacer Separadar

32 6.030.081 1 Ruota dentata Z 23 Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada

33 6.034.044 2 Distanziale Entretoise Distanzstilck Spacer Separador

34 6.034.047 1 Distanziale Entretoise Distanzstick Spacer Separador

35 6.030.082 1 Ruota dentata RM Z 17 Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada

36 6.030.089 1 Ruota dentata lente Z 27 Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada

37 6.074.012 3 Bronzina Coussinet Bronzelager Bushing Anillo

38 5.035.028 1 Alberino cavo Arbre Hohle Welle Small shaft Arbol

39 6.074.503 1 Bronzina Coussinet Bronzelager Bushing Anillo

. 15 - 04031
4 (~ g5 - 04095’

b (15 - 04032 -)




Tav. B3-10

£

Ric. 15-55 Fg. nr. 2 Da matr.% - 00001 —  — Fino a matr.
FIG. coL Q. |MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE ‘ DESIGNATION BENENNUNG ' DESCRIPTICN DENOMINACIONES
40 6.065.519 1 Cuscinetto 6207 NR Palier Lager Bearing Caojinete
41 6.083.502 2 Spina elastica &5 x 10 UNI 6873 Goupille élastique Spannstift Elastic pin Pasador elastico
42 6.035.026 1 Bussola Douille Buchse Bush Casquillo
43 6.035.027 1 Innesto P.T.O. (— 02473) Embrayage Schaltkupplung Engagement Acople

6.035.032 1 Innesto P.T.0. (02474 —) Embrayage Schaltkupplung Engagement Acople
44 6.080.502 1 Anelle d'arresto A20 (— 02473) Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
45 6.080.510 1 Anelle d’'arresto A25 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
46 6.080.586 2 Anello d’arresto JV47 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
47 6.065.544 1 Cuscinstto 6005 Palier Lager Bearing Cojinete
48 6.074.525 1 Bronzina (— 02473) Coussinet Bronzelager Bushing Anillo

6.074.531 1 Bronzina (02474 —) Coussinet Bronzelager Bushing Anillo
49 5.031.049 1 Albero P.T.O. (— 02473) Arbre Welle Shaft Arbol

5.031.059 1 Albero P.T.O. (02474 —) Arbre Welle Shaft Arbol
50 6.077.504 1 Anello di tenuta 35477 RP Bague d’étanchéite Dichtring Check ring Junta hermética
51 6.138.501 1 Protezione Protection Schutzvorrichtung Shield Proteccion
52 6.207.531 1 Anello SS 25-35-2 DIN 988 Bague SS Ring 88 Ring Anillo S8
53 6.030.078 1 Ruota dentata Z 32 Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada
54 6.030.084 1 a Ruota dentata 12 - 2 - 3* Z 26 Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada

3.2101.043 1 b Ruota dentata 1% - 28 - 32 Z 26 Roue dentée “Zahnrad. Cog wheel Rueda dentada
55 5.031.047 1 315 Albero rinvic Arbre Welle Shaft Arbol
56 6.030.078 1 Ruota dentata 32 Z 19 Roue dentee Zahnrad Cog- wheel Rueda dentada
57 6.080.570 1 Anello d’arresto A 39 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
58 6.030.085 1 [ 315 Ruota dentata RM-L-V Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada
59 6.030.104 1 | 253 Ruota dentata L-RM Z 32 Roue dentée Zahnrad Cog wheel Rueda dentada
60 6.080.602 1 Anello d’arresto AL 30 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
61 6.065.505 1 Cuscinettao 3206 Palier Lager Bearing Caojinete
62 4.042.034 1 Coppia conica Z 8/39 Couple conique Kegeltrieb Crown and pinion Par conico
G3 5.242.003 1 a Busta guarnizioni post. Enveloppe joints Dichtungstasche Bag of gaskets Bolsa con juntas

9.90.2538 1 b Loctite 510 (50 gr.) Loctite Loctite Loctite Loctite
64 | 6.035.031 1 | 253 _ | Bussola innesto velocita Douille Buchse Bush Casquillo

ol L ! il X5 e I
o
L iFd |
- 04031 15 - 04032
g 1 24008 b (35 - 04008 )




[ AP, . 0]

(f) LS 3_;&'-3;5"\-\ f_\ﬂ@%:b F Q(‘?«J% »~T5 ‘ ;
-M?ui:;ﬂ;\g‘fo Qﬁkﬂka&k\@ffg{:\“@ b@\{;\&g i ﬁ.“u@-?jﬁx“u
2220808\ 0QEU\OS waddifedc
* v CuSCundo n‘n\;a.xr:i:}!i:\q»ﬂ%‘“x’u e -
COER TSI A SoBMnSEOwno |\,
cadh - ANCRCET.

F i !k
474 G543

--14‘5‘5’&-’@"-&&"“"“'”'I TIGRE TRA. - TIGROTTO TRANS

!

con Sigillanie ATV
1473  ANGST- PRISTER

TIGRE RS TIGROTTO RS
TIGRE 2000 TIGRE 2700
BITRAC

RICAMBI 15-55 % ciaushe cod, . 4 250008004 TAV. B4 - 10
Tigre RS - Tigrotto RS PONTE ANTERIORE | . . Myna v B 708
Tigretrans - Tigrottotrans PONT AVANT olvors, BEXAL OO0 cho SoRutuitoe.
Bitrac - Tigre 2000 - Tigre 2700 | VORDERE ACHSE | Swio d'onoffo 6000563 _| ba matr. — —> Fino a matr.
FRONT BRIDGE N R |15 - 00001
EJE DELANTERO : 55 - 00001

+




.,
Q2
P

P 2
2 2
MOTL  @LCOLA 2 i
2 1
<4 2
2 @
2 4
A 4
4 2
4 2|
b
5 2
5 8
5 4
5 i
] 2
_BOTAGLE = iy
10601009 o1 ASSALE ANT. TRHNSPDRTER 57 ._,.gs% NR 0O 1 ‘
3201 "9 oz TERMINALE GIUNTO CARDANICG NR 4 2
9320 46 0z CALOTTA FISSA NR 2 2
33205013 oz CALOTTA MOBEILE S¥ MOTOf  [COLA NR 2 : .
33205020 oz CALOTTA MOBILE DX NR 2 1
47103062 02  CUSCINETTO 4SX75X%16 6009 ZRS ‘ NR 4 4
5051001 0z GIUNTD CARDANICO NR 4 z
006001 0z COPRIMOZZO RUDTA NR 2 2
5006002 02 SPINOTTO CALOTTE MOBILI NR 2 4
6065545 oz CUSCINETTO SSXI0X18 6011 NR 4 2
£077555 02 ANELLO TENUTA ROLF 36XS6X10 RP NR 4 2
£080521 02 ANELLD DTARRESTO A 35X2,5 TIFD SDOO NR 5 2
e0B0SER oz ANELLQO D ARRESTO AS Z9xXz-00- MR = 2
5083529 02 SPINA ELAST. D.1OX6G SPR DIN 7343 NR 5 4
5191534 03 VITE T.E. MIOX25 IF UNI 5739 NR S 12
6191665 02 WITE T.E. M14X1,5%25 IF UNIS740 2N NR S 8
' 6204501 03 INGRASSATORE DIRITTO M8 NR S 4
5206502 03 ROND. GROWER D.10 TIPOD PESANTE NR S 12
£206530 02 ROND. GROWER D.14 TIPO PESANTE  ZN NR 5 8
807401 1 oz BUSSOLA CON APPOUGGIO ASSIALE NR 5 4




Tav. B4-‘1 0

15

Ric. 15-55 Fg. Ar. 1 Da matr. g5 = 00001 — | — Fino a matr.
FIG. CcOoDi Q. | MOD, VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG 1 DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.077.555 2 Anello di tenuta 365610 RP Bague d'étanchéité Dichtring Check ring Junta hermetica
2 6.079.008 2 a Guarnizione sx dx (Fig. 34 Tav. B1-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.009 1 a Guarnizione dx (Fig. 34 Tav. B1-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.010 1 a Guarnizione dx (Fig. 34 Tav. B1-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.011 1 a Guarnizione dx (Fig. 34 Tav. B1-10) Joint Dichtung Gasket Junta

3 6.206.502 12 Rondella grower 2110 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela

4 6.191.534 12 Vite TE M10 x 25 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tarnillo
6.191.541 2 4-5 Vite TE M10x 35 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo

5 | 6.020.012 i Calotta fissa sx Calotte Kalotte Cap Cuerpo
6.020.010% 1.1 Calotta fissa dx Calotie Kalotte Cap Cuerpo

6| 6074011 | 4 Bussola Douille Buchse Bush Casquillo

7 6.204.501 4 Ingrassatore M8 Graisseur Schmiernippsl Greaser Engrasador

8 6.006.002 4 Spinotto Cheville Bolzen Bolt Perno

9 6.083.529 4 Spina elastica g 10x 60 DIN 7343 Goupille élastigue Spannstift Elastic pin Pasador hendido

10 | 4.7103.062 4 | 318 Cuscinetto 6009.2 RS Palier Lager Bearing Cojinete

11 | 3.2013.029 2 | 318 Terminale Borne Endstiick Terminal Buje

12 6.080.563 2 Anello d’arresto AS 29x 2 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ting Anillo de paro

13 6.006.001 2 Coprimozzo Enjoliveur Nabendeckel Hub cover Tapa-cubo

14 | 3.3205.015 1 | 318 2-3-6-7-8 Calotta mobile sx Calotte Kalotte Cap Mangueta
3.3205.016 1| 318 2-3-6-7-8 Calotta mobile dx Calotte Kalotte Cap Mangueta

15 5.051.001 2 2-3-6-7-8 Albero cardanico Arbre Welle Shaft Arbol

16 | Fig. 15/24 | 2 €051 526 | Tormiondie, SOMILERSS

17 6.051.524 2 Crociera Croisillon Gelenkkreuz Spider Cruceta

18 Fig. 15 2

19 6.080.537 4 Anello d’arresto J 27 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro

20 6.080.571 1 4-5 Anello d’arresto AS 15x 1,56 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de parc

21 6.034.503 1 4-5 Anello AS 1528 Bague AS Ring AS Ring Anillo AS

22 5.048.036 1 4-5 Bussola completa Douille Buchse Bush Buje

23 6.074.502 2 4-5 Bronzina Coussinet Bronzelager Bushing Anillo

24 5.051.002 1 4-5 Albero cardanico sx Arbre Welle Shaft Arbol

' 5.051.001 1 4-5 Albero cardanico dx Arbre Welle Shaft Arbol
25 | 3.3205.013 1 | 318 4-5 Calotta mobile sx Calotte Kalotte Cap Mangueta
3.3205.014 1 | 318 4-5 Calotta mobile dx (— 55-04095) Calotte Kalotte Cap Mangusta
3.3205.019 1 | 318 4-5 Calctta mobile dx (55-04096 —) Calotte Kalotte Cap Mangueta

26 Fig. 24 1

27 6.206.530 8 Rondella grower @514 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela

28 6.191.665 8 Vite TE M14x1,5x25 UNI 5738 Vis Schraube Screw Tornillo

2 Tigre RS 3 Tigrotto RS 4 Tigretrans 5 Tigrottotrans 6 Bitrac 7 Tigre 2000 8 Tigre 2700 a (— 18 - 04031,

55 - 04095




’ : TAV. B4-10
Figl5 zod. 505/p0f

soo s, VALIDITA  MAT, ;
v 24 e« 508007 | 220 555 o Gl Y
w {2 cod 605’0536

P . 42302. 003  Sewmzsse
DA 069005 —ym Flgdd o4 48 ’ € g

F’IG-Z& cod 47302 .00/

2040 5. B5_ Fif .. <0d.32201.20% dishnvisk. casconhs

Fig., cod. 3.6944.007  supra




Tigre

RICAMBI 15

PONTE ANTERIORE
PONT AVANT
VORDERE ACHSE
FRONT BRIDGE
EJE DELANTERO

TAV. B4 - 20
Da matr. — — Fino a matr.
15 - 00001




Ric. 15 Tav. B4-20 Fg. nr. 1 Da matr. 15 - 00001 —  — Fino a matr.

FIG. CODICE Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 4,7019.033 2 Anello d’'arresto AS 40x2,5 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
2 6.079.008 2 a Guarnizione sx dx (Fig. 34 Tav. B1-10) Joint Dichtung Gasket Junta

6.079.009 1 a Guarnizione dx (Fig. 34 Tav. B1-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.010 1 a Guarnizione dx (Fig. 34 Tav. B1-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.011 1 a Guarnizione dx (Fig. 34 Tav. B1-10) Joint Dichtung Gasket Junta
3 6.208.502 12 Rondella grower @10 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
4 6.191.5634 12 Vite TE M10x 25 UNI 5738 Vis Schraube Screw Tornillo
5 6.018.036 1 Supporto sx (— 02610) Support Halterung Support Cuerpo
6.018.037 1 Supporto dx (— 02610) Support Halterung Support Cuerpo
3.3210.004 1 Supporto sx (02611 —) Support Halterung Support Cuerpo
3.3210.003 1 Supporto dx (02611 —) Support Halterung Support Cuerpo
6 6.065.535 2 Cuscinettc 6008 Palier Lager Bearing Cojinete
7 6.080.577 2 Anello d’arresto J 68 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
8 6.077.553 2 | Anello di tenuta BA 456810 Bague d’étanchéité Dichtring Check ring Junta hermética
9 6.048.033 1 !@% Semiasse sx Demi-essisu Achswelle Semi-axis Semieje
6.048.034 1 oo - Semiasse dx Demi-essieu Achswelle Semi-axis Semieje
10 | Tav. G610 | 2
11 6.191.621 8 Vite TE M14 x 1,5x 35 UNI 5740 Vis Schraube Screw Tornillo
12 6.206.530 8 Rondella grower 14 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
a (— 15 - 04031)

55 - 04095




COD FARTE LIVELLD PESORIT Z T ONE ' LI T

Tanr prs S e St ey

02 METE TE P‘iim‘x

M MR = -
O Lanl) FI1abe B w3 a
0% Dand Ml ffW i a"‘:lu it AN R ) R
OB ‘ J’:’;‘w RS ROODTE ' ' M % i




do W, 0152 <. LoCTOT 510 com
%}%\,\}\@.L@\b RV 1472 A&l FISTER

dis wshe. 0I5 = Sowes
BRSO SRES - Sulitoda, deke,
‘a!.:w@ CaSw0 SO\ C:am\mw;
%‘a DBV = VYR .\ES‘ 4
ot & Ui cos Ao

RICAMBI 15-55 - TAV. B5-10
Tigre RS - Tigretrans PONTE POS‘TEFNOF{E
Tigrottotrans - Bitrac PONT ARRIERE .
Tigre 2000 - Tigre 2700 HINTERE ACHSE Da matr. —> —> Fino a matr.
REAR BRIDGE 15 - 00001

EJE TRASERO 55 - 00001




Ric. 15-55

15

Tav. B5-10 Fg. Nt 1 Da matr.— g5 = 00001 — | — Fino a matr.
FIG. CODiw — Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BEMENNUNG I DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.079.008 2 a Guarnizione sx dx (Fig. 63 Tav. B3-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.009 1 a Guarnizione sx (Fig. 63 Tav. B3-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.072.010 1 a Guarnizione sx (Fig. 63 Tav. B3-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.072.011 1 a Guarnizione sx (Fig. 63 Tav. B3-10) Joint Dichtung Gasket Junta
2 6.077.555 2 Anello di tenuta 365610 RP Bague d'étanchéité Dichtring Check ring Junta hermética
3 6.018.034 1 [\ Supporto dx Support Halterung Support Cuerpe
6.018.035 1|20 Supporto sx Support Halterung Support Cuerpo
4 6.206.502 12 Rondella grower 10 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
5 6.191.534 12 Vite TE M10 x 25 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
6 | 4.7019.033 2 Anello d’arresto AS 40x 2,5 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
7 6.065.546 2 Cuscinetto 6008 2 RS Palier Lager Bearing Caojinete
8 6.080.577 2 Anello d’arresto J 68 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
9 6.048.031 1 Boeé Semiasse post. dx Demi-essieu Achswelle Semi-axis Semieje
6.048.032 1 |Aeser Semiasse post. sx Demi-gssieu Achswelle Semi-axis Semieje
10 6.206.530 8 Rondella grower ¢114 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
11 6.191.621 8 Vite TE M14 x1,5x35 UNI 5740 Vis Schraube Screw Tornillo
a (— 15 - 04031)

55 - 04095




RicAMBI 15
Tigre - Tigrotto RS

PONTE POSTERIORE
PONT ARRIERE
HINTERE ACHSE
REAR BRIDGE

EJE TRASERO

TAV. B5 - 20
Da matr. — — Fino a matr.
15 - 00001




Ric. 15

Tav. B5-20 Fg. nr. 1 Da matr. 15 = 00001 — | = Fino a matr.
FIG. COIf). . Q. | MOD. VALIDITA DENCMINAZIONE ' DESIGNATION BENENNUNGI‘ DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.079.008 2 a Guarnizione dx sx (Fig. 63 Tav. B3-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.009 1 a Guarnizione sx (Fig. 63 Tav. B3-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.010 1 a Guarnizione sx (Fig. 63 Tav. B3-10) Joint Dichtung Gasket Junta
6.079.011 1 a Guarnizione sx (Fig. 63 Tav. B3-10) Joint Dichtung Gasket Junta
2 | 4.7019.033 2 Anello d'arresto AS 40x 2,5 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
3 6.018.036 1 Supporto dx (— 02610) Support Halterung Support Cuerpo
6.018.037 1 Supporto sx (— 02610) Support Halterung Support Cuerpo
3.3210.001 1 Supporto dx (02611 —) Support Halterung Support Cuerpo
3.3210.002 1 Supporto sx (02611 —) Support Halterung Support Cuerpo
4 6.206.502 12 Rondella grower ¢710 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
5 6.191.534 12 Vite TE M10x 25 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
6 6.065.535 2 Cuscinetto 6008 Palier Lager Bearing Cojinete
7 6.080.577 2 Anello d'arresto J 68 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
8 6.077.553 2 Anello di tenuta 456810 BA Bague d'étanchéité Dichtring Check ring Junta hermética
9 6.048.033 1 Rect Semiasse dx Demi-essieu Achswelle Semi-axis Semigje
6.048.034 1 oo Semiasse sx Demi-gssieu Achswelle Semi-axis Semieje
10 6.191.621 8 Vite TE M14 x 1,5 x 35 UNI 5740 Vis Schraube Screw Tornillo
11 6.206.530 8 Rondella grower @14 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
a (— 15 - 04031

55 - 04095




d2 mal. 02073 scafola formla
Ala didla TAccov! e non pi Pl v

. a__dila CORRA -
et : . A ndve. 034D yiduo

da mat. G134 scdide Aifjprniiae woun@e olle satcls &
. 6025. R cow ?éh\%@@(!\h%% 3 ‘u@\\b cma\-cocagp e . GORBEEL

suhhe Yuamone, Seaxdy Aow2o

J

RicamBl 15-55 | TAV. B6 - 10

Tigre - Tigre RS - Tigrotto RS DIFFERENZIALE

Tigretrans - Tigrottotrans DIFFERENTIEL

Bitrac - Tigre 2000 - Tigre 2700 DIFFERENTIAL Da matr. —> — Fino a matr.
DIFFERENTIAL 15 - 00001
DIFERENCIAL 55 - 00001




Ric. 15-55

Tav. B6'1 0

Fg. nr. 1

Da matr.gig - 00001 —

—> Fino a matr.

FIG. CODiwe Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.044.008 2 Perno (Differenziale 4 satelliti) Pivot Zapfen Pin Eje
2 6.083.515 1 Spina elastica 16 x 24 UNI 6873 Goupille élastique Spannstift Elastic pin Pasador hendido
(3) 6.023.008 | 1 Scatola differenziale Boite Gehiiuse Box Caja
4| 6.047.505 2 Ralla planetario Butée Scheibe Fifth wheel Rangua
5 6.041.038 2 c-d Planetario Planétaire Achswellen-Kegelrad Crown wheel Planetario
6 6.044.009 1 Perno (Differenziale 2 satelliti) Pivot Zapfen Pin Eje
6.044.007 1 Perno (Differenziale 4 satelliti) Pivot Zapfen Pin Eje
7 6.041.037 | 2/4 c-d Satellite Satellite Umlauf-Zahnrad Planetary gear Satélite
8 6.047.004 2/4 Ralla satellite Butée Scheibe Fifth wheel Rangua
9 6.045.004 1 Supperto (Differenziale 4 satelliti) Support Halterung Support Soporte
10 6.083.510 3 Spina elastica @5x 24 UNI 6873 Goupille élastique Spannstift Elastic pin Pasador hendido
11 6.046.003 4 Rosetta di sicurezza . Rondelle Unterlegscheibe Rosette Plaquita
12 6.191.603 8 Vite TE M10x 25 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
13 6.065.545 2 Cuscinetto 6011 Palier Lager Bearing Cojinete
14 | 4.7006.388 | ar. Anelle PS 70-80-0,1 Bague PS Ring PS Ring Anille PS
4,7006.390 | ar. Anelle PS 70-90-0,2 Bague PS Ring PS Ring Anillo PS
4.7006.322 | ar. Anello PS 70-90-0,3 Bague PS Ring PS Ring Anillo PS
15 1.005.008 | 1/2 Differenziale completo (2 satelliti) Différentiel Differential Differential Diferencial
1.005.009 1 Differenziale completo (4 satelliti) Différentiel Differential Differential Diferencial

C 4.005.002 (N° 4

6.041.037 + N° 2

6.041.038)

d 4.005.003 (N°

2 6.041.037 + N° 2

6.041.038)




Ric. 15-55

Tav. B7-1 0

Fg. nr. 1

Da matr.% - 00001

— Fino a matr.

BENENNUNG

FIG. CODIC. Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 6.188.525 4 Camera d'aria 7.00-12” Chambre a air Schlauch Air chamber Camara de neumatico
6.188.523 4 Camera d'aria 6.50-16" Chambre a air Schlauch Air chamber Camara de neumatico
6.188.511 4 Camera d’aria 7.50-16" Chambre a air Schlauch Air chamber Céamara de neumatico
6.188.526 4 Camera d'aria 6.00-16" Chambre a air Schlauch Air chamber Camara de neumatico
2 6.187.530 4 Pneumatico 7.00-12 6PR Pneu Reifen Tyre Neumatico
6.187.526 4 Pneumatico 6.50-16 4PR Pneu Reifen Tyre Neumatico
6.187.511 4 Pneumatico 7.50-16 4PR Pneu Reifen Tyre Neumatico
6.187.531 4 Pneumatico 6.00-16 4PR Pneu Reifen Tyre Neumatico
6.187.528 4 Pneumatico 7.50-16 8PR Garden Pneu Reifen Tyre Neumatico
6.187.558 4 Pneumatico 28 x9.00-15 2PR Garden Pheu Reifen Tyre Neumatico
3 6.191.621 16 Vite TE M14x 1,5x 35 UNI 5740 Vis Schraube Screw Tornillo
4 5.185.523 4 Cerchio 7.50-16 Jante Felgen Rim Lianta
5.185.008 4 Cerchioc 6.00/6.50-18 Jante Felgen Rim Lianta
5 6.186.001 4 Flangia 6.00/6.50/7.50-16 Bride Flansch Flange Disco
6 6.208.530 16 Rondella grower @14 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
7 5,197.560 16 Dado M14x 1,5 UNI 5587 Ecrou Mutter Nut Tuerca
8 5.185.544 4 Cerchio 28 x 9.00-15 Garden Jante Felgen Rim Lianta
5.185.005 4 Cerchio 7.00-12 Jante Felgen Rim Lianta
9 | 4.4817.001 4 Valvola Soupape Ventil Valve Valvula
10 6.006.001 2 Copri mozzo Enjoliveur Nabendeckel Hub cover Tapa-cubo
11 6.206.530 8 Rondella grower gil4 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
12 6.191.665 8 Vite TE M14 x 1,5x25 UNI 5740 Vis Schraube Screw Tornillo




do wmaic, 0BDR 5B wind
w&%@ IO Sedouna A

WECe Cot GRS

RICAMBI 55 TAV. C3 - 21
Tigretrans - Tigrottotrans COMANDI CAMBIO E P.T.O.
COMMANDES BOITE DE VITESSES ET P.T.O.
GETRIEBE- UND ZAPFWELLENSCHALTUNG Da matr. —> — Fino a matr.

GEAR CONTROL AND P.T.O.

55 - 04096
MANDOS DEL CAMBIO Y P.T.O.




— 18
—25
—26
19
===
T~ 29 1016 —
£ ' O 1
7—*—*_’_7_7_7_7- @ BCari o '{:U("Ej@:f@ “",?',I";:'ﬁ%'%'!’j
‘Pﬂ ™15 ' 7 /
_——
BTEL s
o *
RICAMBI 15 TAV. C3 - 30
Tigre 2000 - Tigre 2700 COMANDI CAMBIO E P.T.O.
COMMANDES BOITE DE VITESSES ET P.T.O.
GETRIEBE- UND ZAPFWELLENSCHALTUNG Da matr. — — Fino a matr.
GEAR CONTROL AND P.T.O. 15 - 04032
MANDOS DEL CAMBIO Y P.T.O.




| A MaT, ORi4l In- mmﬁi_]
A QMasz-'. ShoooE x 155551

L tArciie |

da wak. 01016 < 55[57/15 aubhedio
lo SRETO AA o,

ricamsl 15-55 TAV. C6 - 10
Tigre - Tigre RS - Tigrotto RS COMANDO FRENI
Tigretrans - Tigrottotrans COMMANDES FREINS
Tigre 2000 - Tigre 2700 - Bitrac BREMSSTEUERUNGEN Da matr. —> - Fino a matr.
BRAKE CONTROLS 15 - 00001

MANDO FRENOS 55 - 00001




.| Ca Mat Z142 [y monl
/ %_@,sc.c. S0 o x 15853
/ : Snasce, ) T oS |ROGRAET 32
GINSECR v Tonk, ”_,n-:w , -
Rf\(‘d\ . AR dwste 27.0% 2\ -

da e OTR\ \S it
Miﬁxaﬁé&) AL Pl s et
LRRE TN

da ma. 01569 spag, 85-5)
Wit Wmonk-. gamascua q\cﬂm‘
wuod. - 3.’.’5’505.&4

< i %@vu@;\&. kh\*@%
+deo

E‘,u-a.a hméu 3 /i%,!\é owne

ALOAEXEY, gpuatce 5.15.05) mcxmggc&%

RicamBl 15-55 TAV. C6 - 10
Tigre - Tigre RS - Tigrotto RS COMANDO FRENI :
Tigretrans - Tigrottotrans COMMANDES FREINS
Tigre 2000 - Tigre 2700 - Bitrac | BREMSSTEUERUNGEN Da matr. — —> Fino a matr.
BRAKE CONTROLS 15 - 00001

MANDO FRENOS 55 - 00001




0 11 12 13 14

s &n\\;hw F"y,-a. \» awsa
et BULON ¢ la
Z¥20M01B 3, e

RicamBlI 15

Tigre RS - Tigrotto RS
Tigre 2000 - Tigre 2700

STERZO MECCANICO
DIRECTION MECANIQUE
MECHANISCHE LENKUNG
MECHANICAL STEERING WHEEL
DIRECCION MECANICA

TAV. C7 - 10
Da matr. — —> Fino a matr.
15 - 00001




Ric. 15 Tav. C7-30 Fg. nr. 1 Da matr. 15-00001 — | — Fino a matr. 15-04031
FIG. CO. = Q. | MOD. VALIDITA DENOMINAZIONE DESIGNATION BENENNUNG DESCRIPTION DENOMINACIONES
1 2.007.528 1 Idroguida completa OSPC 50LS (A R) Direction hydraulique Hydrolenkung Hydrodrive Sistema de direccion hidréulica
2 6.192.507 2 Vite TCEI M10x 1 x40 (A R) Vis Schraube Screw Tornillo
& 5.154.509 1 Valvola Olsa 40 (A R) Soupape Ventil Valve Valvula
4 5.242.004 1 Busta gommini di tenuta (A R) Enveloppe des caoutchoucs | Dichtgummi-Tasche Bag of rubbers Belsa de juntas
5 4.007.538 1 Idroguida OSPC 50 LS (A R) Direction hydrauligue Hydrolenkung Hydr. steering Direccion hidraulica
8 5.061.505 1 Colonnetta sterzo Colonne Lenksaule Column Columna de direccidn
7 6.208.505 1 Linguetta 5x 6,5 UN| 6606 Languette Federkeil Tab Chaveta
8 2.007.526 1 Idroguida completa OSPC 50 ON Direction hydraulique Hydrolenkung Hydr. steering Sistema de direccion hidraulica
9 4.007.537 1 Idroguida OSPC 50 ON Direction hydraulique Hydrolenkung Hydr. steering Direccidn hidraulica
10 6.058.507 1 Volante @ 360 Volant Lenkrad Handwheel Volante
11 6.197.570 1 Dado M14 x 1,5 UNI 5589 Ecrou Mutter Nut Tuerca
12 6.059.504 1 Coperchio Couvercle Abdeckung Cover Tapa
13 6.205.546 1 Rondella @ 14 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
14 6.191.619 4 Vite TE M10x 30 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
15 6.206.527 4 Rondella Grower & 10 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
16 5.088.031 1 Supporto (— 02610) Support Halterung Support Soporte
3.5008.001 1 Supporto (02611 —) Support Halterung Support Soporte
17 9.90.0050 1 Protezione (mt) Protection Schutzvorrichtung Shield Proteccion
18 6.2086.502 6 Rondella Grower 1 10 Rondelle Unterlegscheibe Washer Arandela
19 6.191.546 8 Vite TE M10x 16 UNI 5739 Vis Schraube Screw Tornillo
20 5.004.002 2 Perno Pivot Zapfen Pin Perno
21 5.153.005 2 243 Martinetto (— 01094) Veérin Zylinder Jack Cilindro
5.153.010 2 | 320 Martinetto (01095 —) Vérin Zylinder Jack Cilindro
22 | 1.7011.028 2 Rondella piana @ 14 Rams Rondelle Unterlegscheiben Washer Arandela
23 6.023.557 2 Tappo Bouchon Deckel Cap Tapon
24 Fig. 21
25 5.223.519 1 Serie anelli di tenuta Série de bagues d'étanchéité Dichtringset Series of check rings Equipo de juntas herméticas
26 Fig. 21
27 6.074.528 1 Boccola autolubrificante Boite d’essieu Buchse Bush Casquillo
28 6.080.518 4 Anello d'arresto J18 Bague de fixation Drahtsprengring Stop ring Anillo de paro
29 6.004.001 2 Spinotto Cheville Stift Bolt Pasador
10944019 o1 STERZO COMFL.E COMAN.TRANSFORTER 57
BRTOHOOL oz ‘BARRA STERZO COMPL. s
23405002 o2 CILINDRD IDROGUIDA
BR024413 02 FERNO CILINDRO 1DROGUIDA
IRROHOGS o BUSSOLA
37009014 oz RONDELLA CILINDRO IDROG.
z 0 CORPO IDROGUIDA OSFC S0-0N/LS0.41i49
s oz COLONNETTA CLE 200/38 “"FERTEX" -
SOBHTOT 0z VOLANTE D360 MOD. L1178 MT
AOEYIE04 02 COPERCH. PER VOLANTE MT D.A3%
_A0BROAS 0z BUBSOLA DIST. CILINDRO IDROG.
S0BBOAT 02 FERND CILINPRO IDROG. “ANT. " e
5191619 oz VITE T.E. Mi0X30 IF UNI 5739 ZN
4198508 oz DADO AUT. MidXi,T ALTO UNI 7473
HROSERT . 03 ROND. GROWER D.40 TIFO PESANTE  ZM

L L




1

j
S

06(?"{’2 = con ..“s";/éjgg

cod.  yuene -fﬂvr a1 g
n"-.\'{u mo.-_/r_{rc@‘;é’
lon 7

Y St Oa wat O§8(%
. mond. cildvs lddg. Co
e, |Aeld of ‘arve sle sS4 Snooli
_‘.25\ sFeRlgi

RicAMBI 15 TAV. C7 - 40
Tigre RS - Tigrotto RS STERZO IDRAULICO (ar)
Tigre 2000 - Tigre 2700 DIRECTION HYDRAULIQUE (ar)
HYDRAULIKLENKUNG (ar) _ |
HYDRAULIC STEERING WHEEL (ar) E’: ”{‘)“'ggb 1_) — Fino a matr.
DIRECCION HIDRAULICA (ar) ;




0% —b inidwo mvﬁ(@%ﬁ@ @:&f&\"\fr&a‘@{,
THAROWQME [ ‘ 3

RICAMBI 15
Tigre RS - Tigrotto RS

SOLLEVATORE
SOULEVEUR
HEBEWERK
LIFTER
ELEVADOR

TAV. D2 - 10
Da matr. —» —> Fino a matr.
15-00001 15-04031




D0V = widusho moagls Sl nbROIRMA

A
RICAMBI 15 TAV. D2 - 11
Tigre 2000 - Tigre 2700 SOLLEVATORE
SOULEVEUR
HEBEWERK
LIFTER Da matr. — —> Fino a matr.
ELEVADOR 15-04032




didiilo . AIBLADIRW

[0":@'!@—? ‘W‘W&;@A\"ﬁ.@u uﬁkﬂ‘l}&@{@.\ﬁ ‘

RICAMBI 55
Tigretrans - Tigrottotrans

SOLLEVATORE
SOULEVEUR
HEBEWERK
LIFTER
ELEVADOR

TAV. D2 - 20

Da matr. —
55-00001

— Fino a matr.
55-04095




0@]6'# ‘waduste u;..m;\ka&&%;n
duo. MIDROIRNA

I
O uy]"{_'jc.‘ﬁ\si 1) I'_\QM,, {3;

/ 4
fingoe R
o

RICAMBI 55 TAV. D2 - 21
Tigretrans - Tigrottotrans SOLLEVATORE : :

SOULEVEUR
HEBEWERK
LIFTER Da matr. — —> Fino a matr.

ELEVADOR 55-04096




0107 — widuo ok
dibowioe vibROIRALA

ot

Tigre

RicamMBI 15

SOLLEVATORE CON IDROGUIDA (STANDARD)
SOULEVEUR AVEC DIRECTION HYDRAULIQUE

TAV. D2 - 30

(STANDARD)
HEBEWERK MIT HYDROLENKUNG (STANDARD)

LIFTER WITH HYDRODRIVE (STANDARD) '135 matr. — — Fino a matr.
ELEVADOR CON DIRECCION HIDRAULICA - 00007 15 - 04031

(STANDARD)




15
16
17
18
19
-0

S
o po s
HDRUDR HA

RICAMBI 15 TAV. D2 - 40
Bitrac SOLLEVATORE CON IDROGUIDA

SOULEVEUR AVEC DIRECTION HYDRAULIQUE
HEBEWERK MIT HYDROLENKUNG _
LIFTER WITH HYDRODRIVE ?: moa”' — — Fino a matr.
ELEVADOR CON MANDO HIDRAULICO 15 - 01411 15 - 04031




01)?6"‘5 4 $ \ u‘ﬂc’!\}\@mﬁ

o . minRoTRMA

Tigre

RiIcCAMBI 15

SOLLEVATORE CON IDROGUIDA (ar)

SOULEVEUR AVEC DIRECTION HYDRAULIQUE (ar)

HEBEWERK MIT HYDROLENKUNG (ar)
LIFTER WITH HYDRODRIVE (ar)

ELEVADOR CON MANDO HIDRAULICO (ar)

TAV. D2 - 50
Da matr. — — Fino a matr.
15 - 00001 15 - 04031




O0E~ ‘widissha W
wotlk. dushoukow, I
| wibROAR

21
57

RicamBl 15
Tigre RS - Tigrotto RS

SOLLEVATORE CON IDROGUIDA (ar)

SOULEVEUR AVEC DIRECTION HYDRAULIQUE (ar)
HEBEWERK MIT HYDROLENKUNG (ar)

LIFTER WITH HYDRODRIVE (ar)

ELEVADOR CON MANDO HIDRAULICO (ar)

TAV. D2 - 60

Da matr. —
15 - 00001

— Fino a matr.
15 - 04031




w1 O D oo

06363 —¥

ieia YO W oald 5
E e
NG5

/

ORT6 = iy idho W wioitheggps
dirdie wne Ab ‘

1

Ricavel 15

Tigre 2000 - Tigre 2700

SOLLEVATORE CON IDROGUIDA (ar)
SOULEVEUR AVEC DIRECTION HYDRAULIQUE (ar)

HEBEWERK MIT HYDROLENKUNG (ar)
LIFTER WITH HYDRODRIVE (ar)
ELEVADOR CON MANDO HIDRAULICO (ar)

TAV. D2 - 61
Da matr. — — Fino a matr.
15 - 04032




RicAMBI 15-55

Tigre - Tigre RS - Tigrotto RS
Tigretrans - Tigrottotrans
Tigre 2000 - Tigre 2700 - Bitrac

TELAIO DI SICUREZZA
CHASSIS DE SECURITE
SICHERHEITSRAHMEN
SAFETY CHASSIS
BASTIDOR DE SEGURIDAD

TAV. D5 - 10
Da matr. — — Fino a matr.
15 - 00001

55 - 00001




Do AW

dis wshe, 0T3¢ 4 5515 Widio
\k}eme‘s__\@.m& <o, YOSEs cod, .
Q.20 .00 &\ podo g\ svencio

. - Q%L .o
RICAMBI 55 TAV. E1 - 21
Tigretrans- Tigrottotrans COFANATURA
COFFRE
HAUBE
BONNET Da matr. —> —> Fino a matr.
CAPO 55 - 04096




da m&. 01150 'm}'a;ues\'o

mv\*&l&f@ prowlow ﬁwg@h

RicamBl 15-55

Tigre - Tigre RS - Tigrotto RS
Tigretrans - Tigrottotrans
Bitrac

IMPIANTO ELETTRICO ANTERIORE
INSTALLATION ELECTRIQUE AVANT
ELEKTRISCHE ANLAGE VORNE
FRONT ELECTRIC SYSTEM
INSTALACION ELECTRICA DELANTERA

TAV. F1 - 10
Da matr. —> —> Fino a matr.
15 - 00001 15 - 04031
55 - 00001 55 - 04095




2

|l

20 19 18

Ricamsl 15-55

Tigre 2000 - Tigre 2700
Tigretrans - Tigrottotrans

IMPIANTO ELETTRICO ANTERIORE
INSTALLATION ELECTRIQUE AVANT
ELEKTRISCHE ANLAGE VORNE
FRONT ELECTRIC SYSTEM
INSTALACION ELECTRICA DELANTERA

TAV. F1 - 20

Da matr. —
15 - 04032
55 - 04096

—> Fino a matr.






